КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ комитета образования, науки
и молодежной политики Волгоградской области от 21 сентября 2020 г.

№ 117 Об утверждении перечня мест регистрации для участия
в написании итогового сочинения, мест подачи заявлений на сдачу

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования и мест регистрации на сдачу единого

государственного экзамена в 2021 году на территории
Волгоградской области"

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в перечень мест регистрации для участия в написании

итогового сочинения, мест подачи заявлений на сдачу государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования и мест регистрации на сдачу единого государственного
экзамена в 2021 году на территории Волгоградской области,
утвержденный приказом комитета образования, науки
и молодежной политики Волгоградской области от 21 сентября 2020 г.
№ 117 "Об утверждении перечня мест регистрации для участия
в написании итогового сочинения, мест подачи заявлений на сдачу
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования и мест регистрации на сдачу единого
государственного экзамена в 2021 году на территории Волгоградской
области" изменение, заменив в графе 3 пункта 1 цифры "20" цифрами "18".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

№
Волгоград

Председатель комитета
образования, науки
и молодежной политики
Волгоградской области Л.М.Савина

V